
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/398/23 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
„Sanatorium” im. Jana Pawła II w Górnie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1999 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 633 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/387/18 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 13 lutego 2018 r. 
w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej „Sanatorium” im. Jana 
Pawła II w Górnie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 3) skreśla się literę d), 

2) pozostałe litery od e) do  h) otrzymują odpowiednio oznaczenie od d) do g). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1886


	Uchwała

		2023-03-31T12:19:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




